CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80
RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (43) 3244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail  camara@pradoferreira.pr.gov.br

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – C

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 25 de novembro de 2018, referente ao Concurso

Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2018, conforme segue:

QUESTÕES CONTADOR DIRETOR ADMINISTRATIVO

1.  A D

2.  D A

3.  B E

4.  E B

5.  B C

6.  C E

7.  C A

8.  B D

9.  D C

10.  A A

11.  D B

12.  E D

13.  A B

14.  C E

15.  A D

16.  B D

17.  C A

18.  B D

19.  B B

20.  D D

21.  A A

22.  B D

23.  C B

24.  B B

25.  B A

26.  D E

27.  A D

28.  E C

29.  B E

30.  C A

31.  B D

32.  C A

33.  B E

34.  D C

35.  E B

36.  A B*

37.  A E

38.  E E

39.  E A

40.  B C

* ALTERADO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prado Ferreira - PR, 07 de dezembro de 2018.

ISAU MARIA DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira